Vereinsmeisterschaft 2022
Bowlingpalace Erkelenz e.V. 2006

Veranstalter:
Turnierleitung:

Austragungsort:

Termine:

Startzeiten:

Spielmodi:

Startgebiihr:

Handicap:

Spielweise:

Finale:

Bowlingpalace Erkelenz e.V. 2006
René Pltz — 0178 344 120 9 — sportwart@bpe2006.de

Bowl & More Erkelenz
Adam-Stegerwald-Hof 1-3
41812 Erkelenz

Siehe letzte beigefligte Seite

Beginn der Probewtirfe um 19:30 Uhr
Start um 19:40 Uhr (ausgenommen am Finaltag)

Einzel - 3x 6 Spiele (Die letzten 6 am Finaltag)
Doppel - 2x 6 Spiele

Mixed - 2x 6 Spiele

Einzel -48,00 €

Doppel - 64,00 € je Doppel

Mixed - 64,00 € je Team

Die Startgeblihr wird vom Vorstand vor Ort am jeweils
ersten Spieltag in BAR eingehalten.

70% Handicap auf 210 Pins (Herren/Damen max. 60/70 HCP)
Die Berechnung erfolgt anhand der aktuell gliltigen WBU-
Ranglistenkarte. Sollte kein Ranglistenschnitt vorliegen, wird
ein Schnitt aus der Hobbyliga 0.a. zu Grunde gezogen.

Europaische Spielweise in der Vorrunde (ohne Bahnwechsel)
Amerikanische Spielweise im Finale (mit Bahnwechsel)
Im Finale, Nach Spiel 2 und 4 Bahnpaarwechsel nach rechts.

So0.03.04.2022 um 09:30 (vorlaufiger Termin)
Im Anschluss findet ein Essen fiir alle Vereinsmitglieder statt.



Vereinsmeisterschaft 2022
Bowlingpalace Erkelenz e.V. 2006

Anmeldungen:

Ergebnisse:

Wertungen:

Ehrungen:

Sonderehrungen:

Hinweise:

Bitte nutzt daflir das Anmeldeformular auf unserer
Vereinswebseite (www.bpe2006.de) oder meldet euch bei
der Turnierleitung. Anmeldungen sind verbindlich und bei
Nichtaufnahme des Startplatzes ist eine Entschadigung zu
leisten.

Pro Starttermin sind maximal 16 Spots verfigbar.
Ein Doppel oder Mixed belegt 2 Spots.

Findet ihr regelmaRig aktualisiert auf unserer
Vereinswebseite (www.bpe2006.de)

Herren: Einzelwertung

Herren: Doppelwertung
Damen: Einzelwertung

Damen: Doppelwertung
Mixed: Dame & Herr im Doppel

All-Event: geschlechterneutrale Einzelwertung fir Spieler
mit mindestens 24 abgeschlossenen Spielen nach dem
Finaltag. Alle Ergebnisse zahlen.

Geehrt werden in jeder Wertung die ersten 3 Platze

Hochstes Spiel, Hochste Serie, Letzter Platz im All-Event
(Kédmpferpreis)

Alle Wertungen und Ehrungen basieren auf die Ergebnisse
einschlief8lich des Handicaps.
Mehrfachstarts (Re-Entrys) sind nicht moglich.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.


http://www.bpe2006.de/
http://www.bpe2006.de/

Terminubersicht VM 2022

Monat Tag

.~ LLIlPed Donnerstag

Dienstag

~ Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
S dlElcedirls Donnerstag
Donnerstag

| Donnerstag

Donnerstag

© LR Donnerstag

Donnerstag
_ Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag

© LELE sonntag

Die Termine auf der Webseite werden stets aktualisiert. Es konnten also hier
und da auch Anderungen vorkommen. Bitte richtet euch also an die Termine,

die ihr online vorfindet.

Datum

06.01.2022
11.01.2022
13.01.2022
20.01.2022
27.01.2022
03.02.2022
10.02.2022
17.02.2022
24.02.2022
03.03.2022
10.03.2022
17.03.2022
24.03.2022
29.03.2022
31.03.2022
03.04.2022

Anzahl Spots

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
Finale



